
UCHWAŁA NR 4/14/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw monitorowania i oceny funkcjonowania Powiatu Kluczborskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 107) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu dalszego monitorowania i oceny funkcjonowania Powiatu Kluczborskiego po zakończonym 
programie postępowania naprawczego powołuje się zespół w składzie 

1) Artur Nowak - Przewodniczący 

2) Krzysztof Tokarski - Zastępca Przewodniczącego 

3) Magdalena Żmuda-Lewald - Członek 

4) Adam Radom - Członek 

5) Anna Szczygieł - Członek 

6) Anna Turczyńska - Członek 

7) Marta Zamorowska - Członek 

8) Gabriela Więcek - Członek 

9) Joanna Neugebauer - Członek 

§ 2. Do głównych zadań Zespołu należy: 

1) monitorowanie i ocena funkcjonowania Powiatu Kluczborskiego pod względem organizacyjnym 
i finansowym 

2) analiza i ocena stanu realizacji zadań oraz podejmowanych działań w Starostwie Powiatowym i podległych 
jednostkach organizacyjnych 

3) udzielanie Zarządowi Powiatu informacji oraz wnioskowanie o podejmowanie działań mających na celu 
skuteczniejszą realizację zadań i racjonalność ponoszonych wydatków 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 150/579/2022 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 7 lutego 2022 roku 
w sprawie powołania zespołu do spraw monitorowania i oceny funkcjonowania Powiatu Kluczborskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298EABE8-F4EC-420A-8A7B-D17F42B552C0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Krzysztof Tokarski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 298EABE8-F4EC-420A-8A7B-D17F42B552C0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 4/14/2024 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


